
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LІ СЕСІЯ VII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від 29.09.2020  № 2428 

Про внесення змін до рішення сесії №2060 

від 24.12.2019р.«Про міський бюджет м. Золочева на 2020 рік» 

 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись п. 17 

частини першої статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи Протокол №7ТЕ/05 від 26.05.2017р. Територіальної комісії з питань 

узгодження заборгованості з різниці в тарифах, розпорядження голови 

Золочівської районної державної адміністрації від 28.09.2020 №267, протокол 

постійної депутатської комісій з питань бюджету, збору податків, економічної 

політики, інвестицій, підприємництва, транспорту та зв’язку від 22.09.2020р., 

сесія міської ради, - 

 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни і доповнення до рішення сесії Золочівської міської ради 

№2060 від 24.12.2019р. «Про міський бюджет м. Золочева на 2020 рік», а саме: 

В абзаці другому пункту 1 збільшити загальний обсяг доходів міського 

бюджету на 2020 рік на суму 5 178 954 гривень, у тому числі доходи загального 

фонду – 2 709 154 грн. та спеціального фонду –  2 469 800 гривень згідно з 

додатком  1 цього рішення. 

В абзаці третьому пункту 1 збільшити загальний обсяг видатків міського 

бюджету на 2020 рік на суму 5 178 954 гривень, в тому числі видатки загального 

фонду на суму 4 036 654 гривень та видатки спеціального фонду на суму                      

1 142 300 гривень (в т.ч. бюджет розвитку – 1 142 300 гривень) згідно додатку 3. 

В абзаці четвертому пункту 1 зменшити профіцит  загального фонду 

міського бюджету на суму 1 327 500 гривень, джерелом покриття якого 



установити повернення передачі коштів із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду), згідно з додатком 2 цього рішення. 

В абзаці п’ятому пункту 1 зменшити дефіцит  спеціального фонду міського 

бюджету на суму 1 327 500 гривень, джерелом покриття якого установити 

зменшення надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) в сумі 1 327 500 гривень,  згідно з додатком 2 цього 

рішення. 

У пункті 2 збільшити  бюджетні призначення головному розпоряднику 

коштів міського бюджету на 2020 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 3 цього рішення. 

У пункті 3 внести зміни у  граничні обсяги споживання енергоносіїв у 

фізичних розмірах для бюджетних установ на 2020 рік згідно з додатком 4 до 

цього рішення. 

У пункті 4 внести зміни у розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно додатку 5. 

У пункті 5 внести зміни у розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію 

місцевих програм згідно додатку 6. 

У пункті 8 внести зміни у міжбюджетні трансферти на 2020 рік згідно з 

додатком 8 до цього рішення. 

2. Внести зміни та затвердити уточнені річні титульні списки об’єктів 

капітального ремонту житлового (в т.ч. ОСББ) та нежитлового фонду, об’єктів 

капітального ремонту та реконструкцію доріг, об’єктів  капітального ремонту 

тротуарів, об’єктів капітального ремонту вуличного освітлення, капітального 

ремонту, реконструкції та будівництва інших об’єктів у м.Золочеві на 2020 рік. 

3. Додатки №№1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, пояснювальна записка та річні титульні 

списки є невід’ємною частиною. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань бюджету, збору податків, економічної політики, 

інвестицій, підприємництва, транспорту та зв’язку (голова комісії Т.Куйбіда).  

5.  Змінити джерело покриття видатків спеціального фонду бюджету 

розвитку в сумі 1 297 500,00 грн., які було спрямовано за рахунок доходів 

загального фонду шляхом передачі із загального до спеціального фонду   на 



об’єкти: 

-  по  КПК 0117461 КЕКВ 3132 – 196 700,00 грн. по об’єкту 

«Капітальний ремонт вулиці Бродівської у м.Золочів Львівської області»,  

- по КПК 0117310 КЕКВ 3122 – 138 400,00 грн. об’єкт «Будівництво 

пасажирської зупинки на вул. Барвінського у м.Золочеві Львівської області»; 

- по КПК 0117310 КЕКВ 3132 – 495 700,00 грн., в т.ч. по об’єктах 

«Капітальний ремонт тротуару Феньвеші М. (від будинку №5 по вул. Феньвеші М. 

до вул. Пушкіна О.) у м.Золочеві Львівської області» - 197 200,00 грн., 

«Капітальний ремонт тротуару на вул. Зелений луг у м.Золочеві Львівської 

області» - 148 400 грн., «Капітальний ремонт благоустрою по  вул. Тернопільській 

в м. Золочеві Львівської області» - 150 100 грн.,  

- по КПК 0117310 КЕКВ 3210  - 167300,00 грн. по об’єкту «Древні 

золочівські вали» - впорядкування громадського простору на вул. Валовій в                   

м. Золочеві поряд із унікальною пам'яткою архітектури національного значення – 

церквою Святого Миколая, охоронний номер – 382»; 

- по КПК 0116011 КЕКВ 3210 – 299 400,00 грн., в т.ч. по об’єктах 

«Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку № 1 по вул. Тімірязєва К. в м. 

Золочів,  Львівської  області. ОСББ  «Підкова  24» - 171 200,00 грн., Капітальний 

ремонт шатрової покрівлі житлового будинку №6 по вул. Міцкевича А. в                        

м. Золочів Львівської області» - 128 200,00 грн. на джерело покриття за рахунок 

доходів спеціального фонду (кошти від відчуження майна, що належить 

Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності). 

6. Змінити джерело покриття видатків спеціального фонду  в сумі 

30 000,00 грн., які було спрямовано за рахунок вільних залишків загального фонду 

шляхом передачі із загального до спеціального фонду  на об’єкт по КПК 0117461 

КЕКВ 3132 «Забезпечення  безпеки  пішоходів  та  водіїв  шляхом  влаштування  

кільцевої розв’язки на перехресті вулиць Тернопільської – Чорновола В. – Труша 

І. у підніжжі  унікальної  пам’ятки  архітектури  національного  значення  – 

Золочівського замку (ох.№381)» на джерело покриття за рахунок доходів 

спеціального фонду (кошти від відчуження майна, що належить Автономній 

Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності). 

 

Міський голова   (підпис)           Ігор Гриньків  



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 

Загальний фонд  

Джерела фінансування і надходження  
Фінансування/доходи  Назва  Сума, грн. Примітка 

280400 Фінансування 1 327 500,00 

Зменшення 

передачі коштів із 

загального фонду  

до бюджету 

розвитку 

спеціального 

фонду  

41053000 

Субвенція з місцевого 

бюджету на проведення 

виборів депутатів 

місцевих рад та 

сільських, селищних, 

міських голів, за 

рахунок відповідної 

субвенції з державного 

бюджету 

2 709 154,00 

Для підготовки та 

проведення 

місцевих виборів 

25 жовтня 2020 

року  

ВСЬОГО 

НАДХОДЖЕНЬ 
 +4 036 654,00  

 

Видатки  

 
КПК Назва КПК КЕКВ Сума, 

грн. 

Примітка 

0110180 
Інша діяльність у сфері 

державного управління  
2240 49 900,00 

Послуги з перевезення 

гуманітарного вантажу з 

м.Шьонінген (Німеччина) до 

м.Золочів  (парти для школи  

с. Червоного) 

Всього по 0110180  +49 900,00  

0113242 

Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

2730 180 000,00 

Для виплати одноразової 

матеріальної допомоги на 

лікування громадян 

м.Золочева:  

Колодці С.Р. – 50000 грн.,  

Аніну М.В.-50000 грн.,  

Гладкому Р.А. -50000 грн.,  

Михайлишин В.В.–10000 грн., 

Цьвек Н.О.–20000 грн. 

Всього по 0113242  +180 000,00  

0115061 

Забезпечення діяльності 

місцевих центрів 

фізичного здоров`я 

населення «Спорт для 

всіх» та проведення 

фізкультурно-масових 

заходів серед населення 

регіону 

2120 

 

2210 

 

2275  

 

2240 

2000,00 

 

7 300,00 

 

200,00 

 

67800,00 

Нарахування на заробітну 

плату 

Придбання спортивного 

інвентарю 

Послуги з поводженням з ТПВ 

 

Послуги з поточного ремонту 

приміщень ЦФЗН «Спорт для 

всіх» 

Всього по 0115061  +77 300,00  



0116030 
Організація благоустрою 

населених пунктів 

 

2610 

 

643 350,00 

Поточні видатки по 

благоустрою м.Золочева. 

Одержувач коштів: 

Золочівське МВЖКП 

 

Всього по 0116030  + 643 350,00  

0116050 

Попередження аварій та 

запобігання техногенним 

катастрофам у житлово-

комунальному 

господарстві та на інших 

аварійних об`єктах 

комунальної власності 

 

 

 

2610 

 

 

 

29 950,00 

 

Коригування (доповнення) 

кошторисної  документації по 

демонтажу будівлі 

акушерсько- гінекологічного 

корпусу Золочівської ЦРЛ  на 

вул. Павлова академіка,21 у 

м.Золочеві. Одержувач 

коштів Золочівське МВЖКП 

Всього по 0116050  +29 950,00  

0117370 

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій 

 

2610 

 

49 000,00 

Придбання меблів в КП готель 

"Україна".  

Одержувач коштів:  

КП готель «Україна» 

Всього по 0117370  +49 000,00  

0119800 

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

 

 

2620 

 

 

30 000,00 

 

Субвенція в державний 

бюджет для 13 ДПРЧ ГУ 

ДСНС у Львівській області (за 

рахунок спрямування вільних 

залишків, які утворилися 

станом на 01.01.2020р. у 

загальному фонді 

Всього по 0119800  +30 000,00  

0116071 

Відшкодування різниці 

між розміром ціни 

(тарифу) на житлово-

комунальні послуги, що 

затверджувалися або 

погоджувалися рішенням 

місцевого органу 

виконавчої влади та 

органу місцевого 

самоврядування, та 

розміром економічно 

обґрунтованих витрат на 

їх виробництво 

 

 

 

 

 

2610 

 

 

 

 

 

268 000,00 

 

 

 

Для погашення заборгованості 

з різниці в тарифах МКП 

"Золочівтеплоенерго"  

Одержувач коштів:  

МКП «Золочівтепленерго» 

Всього по 0116071  +268 000,00  

0110191 
Проведення місцевих 

виборів 

 

2282 

 

2 709 154,00 

Одержувач коштів: 

Золочівська міська виборча 

комісія Золочівського району 

Львівської області 

    

РАЗОМ ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД  +4 036 654,0  



 

Спеціальний фонд 

Джерела фінансування і надходження  

 
Код доходів Назва доходів Сума, грн. Примітка 

31030000 

Кошти від 

відчуження майна, 

що належить 

Автономній 

Республіці Крим 

та майна, що 

перебуває в 

комунальній 

власності   

2 469 800,00 

Перевиконання дохідної 

частини спеціального 

фонду за І півріччя  

2020 року 

280400 Фінансування -1 327 500,00 

Зменшення передачі 

коштів із загального 

фонду  до бюджету 

розвитку спеціального 

фонду  

ВСЬОГО 

НАДХОДЖЕНЬ 
 +1 142 300,00  

 

Видатки (бюджет розвитку) 

 
КПК Назва КПК КЕКВ Сума, грн. Примітка 

 

 

 

 

 

 

 

0110150 

Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-

технічне 

забезпечення 

діяльності 

обласної ради, 

районної ради, 

районної у місті 

ради (у разі її 

створення), 

міської, 

селищної, 

сільської рад 

 

 

 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

 

 

10 000,00 

 

 

 

 

 

 

Придбання 

багатофункціонального 

пристрою 

0110150  +10 000,00  

 

 

 

0116011 

 

Експлуатація та 

технічне 

обслуговування 

житлового фонду 
3210 90 000,00 

Капітальний ремонт внаслідок 

стихійного лиха (пожежі) 

шатрової покрівлі житлового 

будинку №10 на вул. Рєпіна в 

м.Золочеві Львівської області. 

Одержувач коштів ОСББ 

"Палітра,8" 

0116011  +90 000,00  

 

0117330 

Будівництво 

інших об`єктів 

комунальної 

власності 

3132 39 100,00 

Капітальний ремонт приміщень 

адмінбудівлі Золочівської 

міської ради 

0117330  +39 100,00  



117310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Будівництво 

об`єктів 

житлово-

комунального 

господарства 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3132 48 000,00 

Капітальний ремонт пішохідної 

доріжки на перетині вул. 

Львівської та вул. Польній у 

м.Золочеві 

3122 29 800,00 

Будівництво водопроводу на 

вул. Зелений луг (бічна) у 

м.Золочеві Львівської області 

3142 -29 800,00 

Мікропроєкт "Організація 

системи водопостачання 

шляхом реконструкції 

водопроводу по вулицях Новий 

світ та Зелений луг у м. 

Золочеві Львівської області)". 

3210 200 000,00 

Відшкодування коштів на ПКД 

«Реконструкція 

водопостачання житлового 

масиву «Заріччя»  з метою 

якісного забезпечення 

послугами існуючих абонентів 

та двох проектованих 

мікрорайонів для учасників 

ООС (АТО) в м.Золочів 

Львівської області». 

Одержувач МКП 

"Золочіводоканал" 

3210 49 900,00 

Замощення площі поряд із 

пам’яткою національного 

значення - церквою Воскресіння 

Господнього у м. Золочеві  

Львівської  області  . Додаткові 

роботи» (капітальний   ремонт). 

 Одержувач коштів ГО "Центр 

розвитку м.Золочева" 

3210 200 000,00 

Капітальний ремонт 

прибудинкової території біля 

житлового будинку №32 на вул. 

Польна у м.Золочеві.  

Одержувач ОСББ "Весна" 

3210 11 600,00 

Капітальний ремонт тротуарної 

доріжки біля будинку №32 на вул. 

Польна у м.Золочеві. 

Одержувач ОСББ "Весна" 

Всього по 0117310  +509 500,00  

0117370 

Реалізація інших 

заходів щодо 

соціально - 

економічного 

розвитку територій 

3210 40 900,00 

Придбання матеріалів для 

влаштування сходів на  

вул. Шашкевича М. у м.Золочеві 

Одержувач коштів: Золочівське 

МВЖКП 

 

0117370  +40 900,00  



0117461 

 

Утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг та 

дорожньої 

інфраструктури 

за рахунок 

коштів місцевого 

бюджету 

3132 256 200,00 

Відновлення безпечного 

автомобільного шляху по 

вул.Базарній для сполучення 

вулиць  міста  Золочева  із  

торгівельною  площею  

Золочівського  міського 

центрального ринку  

(капітальний ремонт). 

3132 49 000,00 

Виготовлення проєктно-

кошторисної документації по 

об’єкту "Капітальний ремонт вул. 

Героїв Крут у м.Золочів Львівської 

області" 

3132 31 400,00 

Коригування проєктно-

кошторисної документації по 

об’єкту «Капітальний ремонт 

вулиці Шевченка на ділянці від 

перехрестя вул. Героя України Ст. 

Бандери - вул. Львівської та 

Т.Шевченка до будинку №200 у 

м.Золочеві» 

3132 70 000,00 

Капітальний ремонт  

вул. Закарпатської у м.Золочеві 

Львівської області 

Всього по 0117461  +406 600,00  

0119770 

Інші субвенції з 

місцевого 

бюджету 

3220 46 200,00 

Субвенція до районного бюджету 

для капітального ремонту першого 

поверху  лікувально-

діагностичного відділення КНП 

"Золочівська ЦРЛ" 

Всього по 0119770  +46 200,00  

РАЗОМ СПЕЦІАЛЬНИЙ 

ФОНД (БЮДЖЕТ 

РОЗВИТКУ) 

 1 142 300,00  

 

 

 

 

Головний спеціаліст з питань фінансів та бюджету                                   Н.Рептак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1

до рішення сесії Золочівської міської ради

від 29.09.2020р. №2428

13307301000
(код бюджету)

(грн.)

1 2 3 4 5 6

30000000 Доходи від операцій з капіталом  2469800,00 0,00 2469800,00 2469800,00

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить 

Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває в комунальній власності  грошових 

коштів, власники яких невідомі 

2469800,00 0,00 2469800,00 2469800,00

РАЗОМ ДОХОДІВ (БЕЗ ТРАСФЕРТІВ) 2469800,00 0,00 2469800,00 2469800,00

40000000 Офіційні трансферти  2709154,00 2709154,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  2709154,00 2709154,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
2709154,00 2709154,00 0,00 0,00

41053000

Субвенція з місцевого бюджету на проведення 

виборів депутатів місцевих рад та сільських, 

селищних, міських голів, за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

2709154,00 2709154,00 0,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ (ТРАСФЕРТИ) 2709154,00 2709154,00 0,00 0,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 5178954,00 2709154,00 2469800,00 2469800,00

Секретар міської ради Сидорович О.

Зміни у доходи міського бюджету м.Золочева на 2020 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку



Додаток 2

до рішення сесії від 29.09.2020 №2428

13307301000

(код бюджету)

(грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування - 1 327 500 -1 327 500 -1 327 500

208100 На початок періоду - - - -

208200 На кінець періоду - - - -

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

- 1 327 500 -1 327 500 -1 327 500

X Загальне фінансування - 1 327 500 -1 327 500 -1 327 500

600000 Фінансування за активними операціями - 1 327 500 -1 327 500 -1 327 500

602100 На початок періоду - - - -

602200 На кінець періоду - - - -

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

- 1 327 500 -1 327 500 -1 327 500

X Загальне фінансування - 1 327 500 -1 327 500 -1 327 500

Секретар міської ради О.Сидорович

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Зміни у фінансування міського бюджету м.Золочева на 2020 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



Додаток 3

до рішення сесії від 29.09.2020р. №2428

13307301000
(код бюджету)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Золочівська міська рада Львівської області 4 036 654 4 036 654 - 200 - 1 142 300 1 142 300 - - - 1 142 300 5 178 954

0110000 Золочівська міська рада Львівської області 4 036 654 4 036 654 - 200 - 1 142 300 1 142 300 - - - 1 142 300 5 178 954

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

- - - - - 10 000 10 000 - - - 10 000 10 000

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 49 900 49 900 - - - - - - - - - 49 900

0110191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 2 709 154 2 709 154 - - - - - - - - - 2 709 154

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення, в т.ч.
180 000 180 000 - - - - - - - - - 180 000

одноразова матеріальна допомога на 

лікування 
180 000 180 000 - - - - - - - - - 180 000

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

77 300 77 300 - 200 - - - - - - - 77 300

0116011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
- - - - - 90 000 90 000 - - - 90 000 90 000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 643 350 643 350 - - - - - - - 643 350

0116050 6050 0620

Попередження аварій та запобігання 

техногенним катастрофам у житлово-

комунальному господарстві та на інших 

аварійних об`єктах комунальної власності

29 950 29 950 - - - - - - - - - 29 950

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на житлово-комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром 

економічно обґрунтованих витрат на їх 

виробництво

268 000 268 000 - - - - - - - - - 268 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-комунального 

господарства
- - - - - 509 500 509 500 - - - 509 500 509 500

0117330 7330 0443
Будівництво об`єктів житлово-комунального 

господарства
- - - - - 39 100 39 100 - - - 39 100 39 100

0117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій
49 000 49 000 - - - 40 900 40 900 - - - 40 900 89 900

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

- - - - - 406 600 406 600 - - - 406 600 406 600

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету - - - - - 46 200 46 200 - - - 46 200 46 200

0119800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

30 000 30 000 - - - - - - - - - 30 000

X X X УСЬОГО 4 036 654 4 036 654 - 200 - 1 142 300 1 142 300 - - - 1 142 300 5 178 954

Секретар міської ради О.Сидорович

ЗМІНИ У РОЗПОДІЛ

видатків міського бюджету м.Золочева на 2020 рік

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

РАЗОМ

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



                                                                               
                                                                              Додаток № 4  

до  рішення сесії  Золочівської міської ради 

                                                                                           від 29.09.2020р. № 2428  

 

 

 

Зміни до лімітного споживання енергоносіїв у фізичних обсягах по 

бюджетних установах на 2020 рік 

 

 
 

13307301000 

(код бюджету) 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                     О. Сидорович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Установи Тепло  

 Гкл 

Електроенергія 

КВТ 

Вода 

м
3 

Газ 

м
3
 

Поводження з 

побутовими 

відходами 

 м
3 

Золочівська міська 

рада Львівської 

області 

0 0 0 0 

 

+15 

Орган місцевого 

самоврядування 0 0 0 0 

 

+9 

 

Центр фізичного 

здоров’я населення 

«Спорт для всіх» 

0 0 0 0 

 

+6 



Додаток 5

до рішення сесії від 29.09.2020р. №2428

13307301000

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування об'єкта 

будівництва/ вид будівельних 

робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Золочівська міська рада Львівської 

області

0116011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Капітальний ремонт в наслідок 

стихійного лиха (пожежі) шатрової 

покрівлі житлового будинку №10 

на вул. Репіна в м. Золочеві 

Львівської області (одержувач 

коштів ОСББ «Палітра 8»)

90 000

Всього по 0116011 90 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Відшкодування коштів на ПКД 

«Реконструкція водопостачання 

житлового масиву «Заріччя»  з 

метою якісного забезпечення 

послугами існуючих абонентів та 

двох проектованих мікрорайонів 

для учасників ООС (АТО) в 

м.Золочів Львівської області».

Одержувач МКП 

"Золочіводоканал"

200 000

Зміни у розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів 

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами м.Золочева у 2020 році



0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Мікропроєкт "Організація системи 

водопостачання шляхом 

реконструкції водопроводу по 

вулицях Новий світ та Зелений луг 

у м. Золочеві Львівської області)".

-29 800

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво водопроводу на 

вулицях  Зелений луг (бічна)  у м. 

Золочеві Львівської області

29 800

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Замощення площі поряд із 

пам’яткою національного 

значення - церквою Воскресіння 

Господнього у м. Золочеві  

Львівської  області. Додаткові 

роботи. Капітальний ремонт. 

Одержувач коштів ГО «Центр 

розвитку міста Золочева»

49 900

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт 

прибудинкової території біля 

житлового будинку №32 на вул. 

Польна у м.Золочеві Львівської 

області (одержувач коштів ОСББ 

«Весна»)

200 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт тротуарної 

доріжки біля житлового будинку 

№32 на вул. Польна у м.Золочеві 

Львівської області (одержувач 

коштів ОСББ «Весна»)

11 600

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Капітальний ремонт пішохідної 

доріжки на перетині вул. 

Львівської та Польної у м.Золочеві 

Львівської області

48 000

Всього по 0117310 509 500

017330 7330 0443
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

Капітальний ремонт приміщень 

адмінбудівлі Золочівської міської 

ради

39 100

Всього по 0117330 39 100



0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. 

Закарпатської у м.Золочеві
70 000

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Відновлення безпечного 

автомобільного шляху по 

вул.Базарній для сполучення 

вулиць  міста  Золочева  із  

торгівельною  площею  

Золочівського  міського 

центрального ринку (кап. ремонт)

256 200

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Коригування проєктно-

кошторисної документації по 

об’єкту «Капітальний ремонт 

вулиці Шевченка на ділянці від 

перехрестя вул. Героя України Ст. 

Бандери - вул. Львівської та 

Т.Шевченка до будинку №200 у 

м.Золочеві»

31 400

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Виготовлення проєктно-

кошторисної документації по 

об’єкту "Капітальний ремонт вул. 

Героїв Крут у м.Золочів Львівської 

області"

49 000

Всього по 0117461 406 600

119770 9750 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція до районного бюджету 

для капітального ремонту 

першого поверху  лікувально-

діагностичного відділення КНП 

"Золочівська ЦРЛ"

46 200

Всього по 0119770 46 200

X X X УСЬОГО X X 1 091 400 X

Секретар міської ради О.Сидорович



Додаток 6

до рішення сесії від 29.09.2020р. №2428

13307301000
(код бюджету)

(грн.)

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Золочівська міська рада 

Львівської області
2 420 700 1 327 500 1 093 200 1 093 200

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 

державного управління

Розвиток міжнародного і 

транскордонного співробітництва 

міста Золочева на 2020 рік

Рішення сесії від 

29.09.2020 №2430
49 900 49 900 - -

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального і 

соціального забезпечення

Програми соціального захисту 

малозабезпеченого населення міста 

Золочева на 2020 рік

Рішення сесії від 

24.12.2019р. №2059 зі 

змінами згідно рішення 

сесії від 29.09.2020 №2430

180 000 180 000 - -

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 

центрів фізичного здоров`я 

населення `Спорт для всіх` та 

проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону

Програма розвитку фізичної 

культури і спорту "Спорт для всіх" у 

м.Золочеві на 2020 рік

Рішення сесії від 

24.12.2019р. №2059  

згідно рішення сесії від 

29.09.2020 №2430

77 300 77 300 - -

0116011 6011 0610
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду

Програма реформування та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Золочівської міської ради Львівської 

області на 2020 рік

Рішення сесії від 

24.12.2019р. №2059  

згідно рішення сесії від 

29.09.2020 №2430

90 000 - 90 000 90 000

0116030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів

Програма реформування та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Золочівської міської ради Львівської 

області на 2020 рік

Рішення сесії від 

24.12.2019р. №2059  

згідно рішення сесії від 

29.09.2020 №2430

643 350 643 350 - -

0116050 6050 0620

Попередження аварій та 

запобігання техногенним 

катастрофам у житлово-

комунальному господарстві та на 

інших аварійних об`єктах 

комунальної власності

Програма реформування та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Золочівської міської ради Львівської 

області на 2019-2022 роки

Рішення сесії від 

24.12.2019р. №2059  

згідно рішення сесії від 

29.09.2020 №2430

29 950 29 950 - -

Зміни у розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм м.Золочева у 2020 році

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної 

програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між 

розміром ціни (тарифу) на 

житлово-комунальні послуги, що 

затверджувалися або 

погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої 

влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром 

економічно обґрунтованих витрат 

на їх виробництво

Програма підтримки розвитку 

житлово – комунального 

господарства 

Рішення сесії від 

29.09.2020 №2430
268 000 268 000 - -

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Програма реформування та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Золочівської міської ради Львівської 

області на 2019-2022 роки

Рішення сесії від 

24.12.2019р. №2059  

згідно рішення сесії від 

29.09.2020 №2430

509 500 - 509 500 509 500

0117370 7370 0490

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

територій

Програма реформування та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Золочівської міської ради Львівської 

області на 2020 рік

Рішення сесії від 

24.12.2019р. №2059 зі 

змінами згідно рішення 

сесії від 29.09.2020 № 2430

89 900 49 000 40 900 40 900

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма реформування та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Золочівської міської ради Львівської 

області на 2020 рік

Рішення сесії від 

24.12.2019р. №2059 зі 

змінами згідно рішення 

сесії від 29.09.2020 № 2430

406 600 - 406 600 406 600

0119770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого 

бюджету

Програма реформування та розвитку 

житлово-комунального господарства 

Золочівської міської ради Львівської 

області на 2019-2022 роки

Рішення сесії №1672 від 

18.12.2018р. зі змінами 

згідно рішення сесії від 

29.09.2020 №2430

46 200 - 46 200 46 200

0119800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Покращення матеріально-технічної 

бази 13 ДПРЧ ГУ ДСНС у Львівській 

області на 2020 рік

Рішення сесії від 

29.09.2020 №2430
30 000 30 000 - -

X X X УСЬОГО X X 2 420 700 1 327 500 1 093 200 1 093 200

Секретар міської ради О.Сидорович



До рішення сесії від 29.09.2020 №2428

Рік І квартал
ІІ 

квартал

ІІІ 

квартал

ІV 

квартал

Міський 

бюджет

Обласний 

бюджет

Районний 

бюджет

Кошти 

громади

1

Капітальний ремонт фундаментів житлового 

будинку по вул. Шашкевича,1 у м.Золочеві 

(одержувач коштів ОСББ "Наш комфорт")

201000 0 150000 0 0 150000 0 150000 0 0 0

2

Капітальний ремонт будинку по вул. 

Рєпіна,12 у м.Золочеві (одержувач коштів 

Золочівське МВЖКП)

82400 0 82400 0 0 82400 0 82400 0 0 0

3

Капітальний ремонт балконів будинку по 

вул. Лермонтова М.,17 у м.Золочеві 

(одержувач коштів Золочівське МВЖКП)

50000 0 50000 0 0 50000 0 50000 0 0 0

4

Капітальний ремонт нежитлового 

приміщення на вул. Залізняка М. у 

м.Золочеві (одержувач коштів Золочівське 

МВЖКП)

65000 0 65000 0 65000 0 0 65000 0 0 0

5

Капітальний ремонт шатрової покрівлі 

житлового будинку № 10 «а» на вул. 

Валовій в м. Золочеві Львівської області 

(одержувач коштів ОСББ «Аква-Віта»)

496322 0 496332 0 496332 0 0 166000 200000 0 130332

6

Капітальний ремонт фасаду житлового 

будинку №131  на  вул.  Бродівська м. 

Золочеві Львівської області (одержувач 

коштів ОСББ «Меліоратор»)

408959 0 409000 0 409000 0 0 97100 200000 0 111900

7

Капітальний ремонт покрівлі житлового 

будинку № 1 по вул. Тімірязєва К. в м. 

Золочів,  Львівської  області» (одержувач 

коштів ОСББ  «Підкова  24»)

497179 0 497200 0 497200 0 0 171200 200000 0 126000

8

Капітальний ремонт даху житлового 

будинку № 1 на  вул.   Бандери Ст. Героя 

України в м. Золочеві Львівської області 

(одержувач коштів ОСББ «Батьківська хата 

20»)

499923 0 500000 0 500000 0 0 174000 200000 0 126000

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК

об’єктів  капітального ремонту житлового (в т.ч. ОСББ) та нежитлового фонду у м.Золочів Львівської області на 2020 рік   

№п/п
Назва об’єкту капітальний ремонт 

тротуару на вулиці

Кошторисна 

вартість, грн. 

План на 2020 рік, грн. Джерела фінансування, грн.

Фактично 

виконано у 

попередні 

періоди, 

грн.



9

Капітальний ремонт шатрової покрівлі 

житлового будинку №6 по вул. Міцкевича А. 

в  м. Золочів Львівської області (одержувач 

коштів ОСББ «Спадок - 6»)

438709 0 438750 0 438750 0 0 128750 200000 0 110000

10

Капітальний ремонт покрівлі житлового 

будинку ОСББ "Центр" по вул. Пушкіна,1  в  

м.Золочеві  Львівської  області (одержувач 

коштів ОСББ «Центр»)

499333 0 499400 0 499400 0 0 158900 200000 0 140500

11

Капітальний ремонт даху житлового 

будинку № 7  на  вул.  Хмельницького Б. в 

м. Золочеві Львівської області (одержувач 

коштів ОСББ «Маяк»)

425711 0 425746 0 425746 0 0 102550 200000 0 123196

12

Капітальний ремонт даху житлового 

будинку №39 на  вул. Львівській в м. 

Золочеві Львівської області (одержувач 

коштів ОСББ «Каштан»)

395480 0 395480 0 395480 0 0 87000 197700 0 110780

13

Капітальний ремонт даху житлового 

будинку №1 на вул. Героя України 

Р.Шухевича у м. Золочеві Львівської 

області (одержувач коштів ОСББ 

«Австрійське»)

499136 0 499150 0 499150 0 0 149150 200000 0 150000

14

Капітальний ремонт даху житлового 

будинку №4«а» на вул. Січових Стрільців в 

м. Золочеві Львівської області (одержувач 

коштів ОСББ «Січових Стрільців 4 А)

483647 0 483648 0 483648 0 0 160600 200000 0 123048

15

Капітальний ремонт коминів та навісів над 

балконами житлового будинку №10 на  вул.  

Гайдамацька в м. Золочеві Львівської 

області (одержувач коштів  ОСББ  «Надія-

Золочів»)

294658 0 294700 0 294700 0 0 60400 147300 0 87000

16

Капітальний ремонт в наслідок стихійного 

лиха (пожежі) шатрової покрівлі житлового 

будинку №10 на вул. Репіна в м. Золочеві 

Львівської області (одержувач коштів ОСББ  

«Палітра 8»)

605000 0 590000 0 590000 0 0 490000 0 0 100000

17

Реконструкція покрівлі управління 

соціального захисту населення Золочівської 

РДА на вул. Пачовського, 7 в м.Золочеві 

Львівської області. Одержувач коштів 

Золочівське МВЖКП

498892 0 498892 0 498892 0 0 0 200000 173171 125721

18
Капітальний ремонт приміщень адмінбудівлі 

Золочівської міської ради
239100 0 239100 200000 0 0 39100 239100 0 0 0



19

Реставрація пам’ятки архітектури місцевого 

значення (охоронний номер 837-м) «В’їзна 

брама» на вул. Шашкевича,8 у м.Золочеві 

Львівської області. Субвенція обласного 

бюджету.

200000 0 200000 200000 0 0 0 200000 0 0

6880449 0 6614798 200000 6293298 282400 39100 2532150 2545000 173171 1564477

Секретар міської ради                                                                                                                                                           О.Сидорович

ВСЬОГО



До рішення сесії від 29.09.2020 №2428

Рік І квартал
ІІ 

квартал

ІІІ 

квартал

ІV 

квартал

Міський 

бюджет

Обласний 

бюджет

Державний 

бюджет

Кошти 

громади

1
Капітальний ремонт підпірної стінки на  вул. Шашкевича 

М. у м.Золочеві (одержувач коштів Золочівське МВЖКП)
117000 0 117000 0 117000 0 0 299000 0 0 0

2
Реконструкція Площі Вічевої (М.Шашкевича), вул. 

Шашкевича та прилеглих вулиць м. Золочева
60358356 32960800 13000000 0 3000000 1E+07 0 3000000 0 10000000 0

3
Будівництво паркувального майданчика на вул.Бандери 

Ст.Героя України №5 у м.Золочеві
122600 0 122600 0 122600 0 0 122600 0 0 0

4
Будівництво паркувального майданчика на вул. 

Міцкевича у м.Золочеві
47000 0 47000 0 47000 0 0 47000 0 0 0

5
Будівництво паркувального майданчика на вул. Мазепи 

І. у м.Золочеві
21600 0 21600 0 21600 0 0 21600 0 0 0

6
Будівництво пасажирської зупинки на вул.Барвінського у 

м.Золочеві
140000 0 140000 0 140000 0 0 140000 0 0 0

7

Організація системи водопостачання шляхом 

реконструкції водопроводу по вулицях Новий світ та 

Зелений луг у м. Золочеві Львівської області

470000 0 470000 0 470000 0 0 113500 200000 0 156500

8

Будівництво площадок під сміттєві контейнери (з 

влаштуванням гідроізоляційної плівки для захисту 

ґрунту від побутових відходів) в м. Золочів Львівської 

області

336236 0 336300 0 336300 0 0 83200 168100 0 85000

9
Будівництво громадської модульної вбиральні у  

м.Золочеві Львівської області
393111 0 393150 0 393150 0 0 90450 196500 0 106200

10

Організація водопостачання шляхом реконструкції 

водопроводу по вул. Лідіце - Набережна в м. Золочеві  

Львівської  області

205055 0 205100 0 205100 0 0 46400 102500 0 56200

11
Капітальний ремонт альтанок на міському пляжі у парку 

відпочинку «Здоров’я» у м. Золочеві Львівської області
298992 0 299000 0 299000 0 0 67600 149400 0 82000

12
Капітальний ремонт благоустрою по  вул. 

Тернопільській в м. Золочеві Львівської  області
499802 0 499850 0 499850 0 0 159850 200000 0 140000

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК

об’єктів  капітального ремонту, реконструкції та будівництва інших обєктів у м.Золочів Львівської області на 2020 рік   

№п/п
Назва об’єкту капітальний ремонт тротуару на 

вулиці

Кошторисна 

вартість, грн. 

План на 2020 рік, грн. Джерела фінансування, грн.

Фактично 

виконано у 

попередні 

періоди, 

грн.



13

Поліція і  громада:  взаємодія заради безпеки 

(реконструкція системи відеоспостереження в місті 

Золочеві Львівської області)

423864 0 423900 0 423900 0 0 114100 200000 0 109800

14

Безпечна оселя: закупівля системи відеоспостереження 

для житлового будинку №2«а» на вул. Січових Стрільців 

в м. Золочеві Львівської області (одержувач коштів 

ОСББ «Наш дім  Січових  Стрільців 2А»)

17500 0 17500 0 17500 0 0 3800 8700 0 5000

15

Капітальний ремонт прибудинкової території по вулиці 

Шашкевича, 2 у м.Золочеві  Львівської  області 

(одержувач коштів ОСББ «Шар»)

330017 0 330017 0 330017 0 0 75000 165000 0 90017

16

Капітальний ремонт прибудинкової території біля 

житлового будинку № 13 на вул. Героя України Бандери 

Ст. в м. Золочів Львівської області (одержувач коштів 

ОСББ «Власник»)

296355 0 296400 0 296400 0 0 70300 148100 0 78000

17

Замощення площі поряд із пам’яткою національного 

значення - церквою Воскресіння Господнього у м. 

Золочеві  Львівської  області  з метою розширення 

громадського простору для проведення масових 

культурних заходів» (кап. рем) (Одержувач коштів ГО 

«Центр розвитку міста Золочева»)

549750 0 549750 0 519950 0 29800 190750 200000 0 159000

18

Створення громадського простору для масового 

відпочинку населення на Великому острові  річки 

Млинівки в місті  Золочеві  Львівської  області. 

Капітальний  ремонт (одержувач коштів БФ «Золочів 

відроджений»)

498829 0 498875 0 498875 0 0 154300 200000 0 144575

19

Впорядкування гідрологічної пам’ятки давнини – 

природного джерела «Ключ поколінь»  на  вул.  

Лазенній у м.Золочеві  Львівської  області.  Капітальний 

ремонт (одержувач коштів ГО «Центр розвитку міста 

Золочева»)

274401 0 274453 0 274453 0 0 53500 137200 0 83753

20

«Древні золочівські вали» - впорядкування 

громадського простору на вул. Валовій в м. Золочеві 

поряд із унікальною пам'яткою архітектури 

національного значення – церквою Святого Миколая, 

охоронний номер – 382 (кап. ремонт) (одержувач коштів 

Товариство «Золочів – Шьонінген: партнери»)

499256 0 499300 0 499300 0 0 167300 200000 0 132000



21

Капітальний ремонт території біля житлового будинку № 

26 на вул. Січових Стрільців в м. Золочеві Львівської 

області (одержувач коштів ОСББ «Відродження»)
212267 0 212300 0 212300 0 0 49500 106100 0 56700

22

Капітальний ремонт прибудинкової території біля 

житлового будинку №32 на вул. Польна у м.Золочеві 

Львівської області (одержувач коштів ОСББ «Весна»)

477139 0 486000 0 286000 0 200000 366000 0 0 120000

23

Реконструкція каналізаційного колектора на вул.. 

Бандери Ст. Героя України у м.Золочеві Львівської 

області (одержувач коштів МКП «Золочівводоканал» 

5900000 5000000 200000 0 200000 0 0 200000 0 0 0

24

Розчистка каналу для захисту від підтоплень та 

затоплень будівель та земель по вул.Паркова у 

м.Золочеві Львівської області (капітальний ремонт)

38910 0 38910 0 0 0 0 38910 0 0 0

25

Виготовлення ПКД на об’єкт «Реконструкція 

водопостачання житлового масиву «Заріччя» з 

будівництвом нового водогону з метою якісного 

забезпечення послугами існуючих абонентів та двох 

проектованих мікрорайонів для учасників ООС (АТО) в 

м.Золочів Львівської області».

Одержувач коштів МКП «Золочівводоканал»

257250 0 257250 257250 0 0 0 257250 0 0 0

26

Поповнення статутного фонду МКП "Золочівводоканал" 

(придбання мотор-редуктора планетарного МР-1-315-16-

125ф1П в комплектації з електродвигуном 

АИР16М61М2081-15,0 КвТ*1000 об/хв., ТУ 2-056-195-80 

в кількості 3 шт. )

160000 0 160000 0 160000 0 0 160000 0 0 0

27

Афганістан.  Чорнобиль.  АТО.  Сквер  пам'яті  Героїв 

України –  громадський простір на вул. С. Стрільців в м. 

Золочеві. Капітальний ремонт . Одержувач коштів ГО 

«Центр розвитку міста Золочева»

473863 0 473863 0 473863 0 0 0 200000 136863 137000

28

Безпека життєдіяльності – заміна пожежних гідрантів на 

мережі водопостачання міста Золочева Львівської 

області. Реконструкція. Одержувач коштів МКП 

«Золочівводоканал»

299938 0 299938 0 299938 0 0 0 149900 61538 88500

29
Будівництво водопроводу на вул. Зелений луг (бічна) у 

м.Золочеві Львівської області
29800 0 29800 0 0 0 29800 29800 0 0 0

30

Відшкодування коштів на ПКД «Реконструкція 

водопостачання житлового масиву «Заріччя»  з метою 

якісного забезпечення послугами існуючих абонентів та 

двох проектованих мікрорайонів для учасників ООС 

(АТО) в м.Золочів Львівської області».

Одержувач МКП "Золочіводоканал"

200000 0 200000 0 0 0 200000 200000 0 0 0



31

Капітальний ремонт тротуарної доріжки біля будинку 

№32 на вул. Польна у м.Золочеві.

Одержувач ОСББ "Весна"
11600 0 11600 0 0 0 11600 11600 0 0 0

32

Придбання матеріалів для влаштування сходів на вул. 

Шашкевича М. у м.Золочеві Одержувач коштів: 

Золочівське МВЖКП

40900 0 40900 0 0 0 40900 40900 0 0 0

74001391 37960800 20952356 257250 10144096 1E+07 512100 6374210 2731500 10198401 1830245

Секретар міської ради                                                                                                                                                           О.Сидорович

ВСЬОГО



До рішення сесії від 29.09.2020 №2060

Рік І квартал
ІІ 

квартал

ІІІ 

квартал

ІV 

квартал

Міський 

бюджет

Обласний 

бюджет

Державний 

бюджет

Кошти 

громади

1

Капітальний ремонт дороги по 

вул.Львівська в м.Золочеві Львівської 

області

299000 0 299000 0 299000 0 0 299000 0 0 0

2 Капітальний ремонт вул. Шевченка Т. 290000 0 290000 0 290000 0 0 290000 0 0 0

3
Капітальний ремонт дороги по вул.Лесі 

Українки в м.Золочеві Львівської області
665941 0 650000 0 650000 0 0 180000 470000 0 0

4

Капітальний ремонт дороги по 

вул.Кармелюка У. в м.Золочеві Львівської 

області

1416119 0 645000 0 645000 0 0 295000 350000 0 0

5 Капітальний ремонт вул.Міцкевича А. 285000 0 285000 0 285000 0 0 285000 0 0 0

6 Капітальний ремонт вул. Закарпатської 300000 0 300000 0 230000 0 70000 300000 0 0 0

7 Капітальний ремонт вул. Коперніка М. 275000 0 275000 0 275000 0 0 275000 0 0 0

8 Капітальний ремонт вул.Бродівської 199000 0 199000 0 199000 0 0 199000 0 0 0

9 Капітальний ремонт вул.Феньвеші М. 130000 0 130000 0 130000 0 0 130000 0 0 0

10 Капітальний ремонт заїзду на вул. Богуна І. 125000 0 125000 0 125000 0 0 125000 0 0 0

11
Капітальний ремонт заїзду на вул. Залізняка 

М. 
98000 0 98000 0 98000 0 0 98000 0 0 0

12
Капітальний ремонт проїзду на вул. 

Безпалька - Заріччя 
300000 0 300000 0 300000 0 0 300000 0 0 0

13 Капітальний ремонт вул. Покрови 369000 0 369000 0 369000 0 0 369000 0 0 0

14 Капітальний ремонт вул. Січових Стрільців 840700 112000 578700 0 578700 0 0 578700 0 0 150000

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК

об’єктів  капітального ремонту та реконструкції доріг у м.Золочів Львівської області на 2020 рік   

№п/п
Назва об’єкту капітальний ремонт 

тротуару на вулиці

Кошторисна 

вартість, грн. 

План на 2020 рік, грн. Джерела фінансування, грн.

Фактично 

виконано у 

попередні 

періоди, 

грн.



15
Капітальний ремонт вул. Бандери Ст.Героя 

України 
572200 496200 76000 0 76000 0 0 76000 0 0 0

16

Виготовлення ПКД "Пониження 

автодорожного полотна під залізничним 

шляхопроводом по вул.Вороняцькій в 

м.Золочеві з доведенням габариту до 

нормативного "капітальний ремонт"

270000 54000 216000 0 216000 0 0 216000 0 0 0

17

Відновлення безпечного автомобільного 

шляху по вул.Базарній для сполучення 

вулиць міста Золочева із торгівельною 

площею Золочівського міського центру 

ринку (капітальний ремонт) в мЗолочеві 

Львівської області

780750 0 756199 0 756199 0 0 414750 200000 0 141449

18

Забезпечення  безпеки  пішоходів  та  водіїв  

шляхом  влаштування  кільцевої розв’язки 

на перехресті вулиць Тернопільської – 

Чорновола В. – Труша І. у підніжжі  

унікальної  пам’ятки  архітектури  

національного  значення  – Золочівського 

замку (охоронний номер 381). Капітальний 

ремонт

344811 0 344847 0 344847 0 0 71450 172400 0 100997

19
Капітальний ремони вул. Героїв Крут у 

м.Золочів Львівської області
49000 0 49000 0 0 0 49000 49000 0 0 0

20

Коригування проєктно-кошторисної 

документації по об’єкту «Капітальний 

ремонт вулиці Шевченка на ділянці від 

перехрестя вул. Героя України Ст. Бандери - 

вул. Львівської та Т.Шевченка до будинку 

№200 у м.Золочеві»

31400 0 31400 0 0 0 31400 31400 0 0 0

7640921 662200 6017146 0 5866746 0 150400 4582300 1192400 0 392446

Секретар міської ради                                                                                                                                                           О.Сидорович

ВСЬОГО



До рішення сесії від 10.11.2020 №

Рік І квартал
ІІ 

квартал

ІІІ 

квартал

ІV 

квартал

Міський 

бюджет

Обласний 

бюджет

Державний 

бюджет

Кошти 

громади

1
Капітальний ремонт тротуару на вул. 

Феньвеші М. (від Мазепи І. до Репіна І.)
89600 0 89600 0 89600 0 0 89600 0 0 0

2

Капітальний ремонт тротуару на вул. 

Феньвеші М. (від будинку №5 Феньвеші М. до 

вул. Пушкіна)

199500 0 199500 0 199500 0 0 199500 0 0 0

3
Капітальний ремонт тротуару на вул. Репіна 

І.(біля будинку №10 до вул. Феньвеші М.)
23100 0 23100 0 23100 0 0 23100 0 0 0

4
Капітальний ремонт тротуару на вул. Репіна І. 

(від парфюмерії до вул. Феньвеші М.)
63900 0 63900 0 63900 0 0 63900 0 0 0

5
Капітальний ремонт тротуару на вул. Репіна І. 

(від Фіньвеші М., Міцевича А.) 
95200 0 95200 0 95200 0 0 95200 0 0 0

6

Капітальний ремонт тротуару на вул. 

Тімірязєва К (біля житлового будинку №1 

Тімірязєва К)

126000 0 126000 0 126000 0 0 126000 0 0 0

7
Капітальний ремонт тротуару на вул. Кука В. 

(біля дитячої лікарні)
158800 0 158800 0 158800 0 0 158800 0 0 0

8

Капітальний ремонт тротуаруи на вул. Мазепи 

І. (Заїзд до житлового будинку №2 на вул. 

Шашкевича М., біля малої ощадкаси)

105000 0 105000 0 105000 0 0 105000 0 0 0

9

Капітальний ремонт тротуару на вул. Бандери 

Ст. Героя України (від вул. Козацької до пров. 

Бандери Ст. Героя України)

235200 0 235200 0 235200 0 0 235200 0 0 0

10
Капітальний ремонт тротуару на вул. 

Шухевича Р. Героя України (спуск)
123800 0 123800 0 123800 0 0 123800 0 0 0

11
Капітальний ремонт тротуару на вул.Труша І 

(поворот до вул.Тернопільської)
94500 0 94500 0 94500 0 0 94500 0 0 0

12
Капітальний ремонт тротуару на вул. 

Львівській
179000 0 179000 0 0 179000 0 179000 0 0 0

13
Капітальний ремонт тротуару на вул. 

Безпалька О.
150000 0 150000 0 0 150000 0 150000 0 0 0

14
Капітальний ремонт тротуару на вул. Зелений 

луг
150000 0 150000 0 0 150000 0 150000 0 0 0

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК

об’єктів  капітального ремонту тротуарів у м.Золочів Львівської області на 2020 рік   

№п/п
Назва об’єкту капітальний ремонт тротуару 

на вулиці

Кошторисна 

вартість, грн. 

План на 2020 рік, грн. Джерела фінансування, грн.

Фактично 

виконано у 

попередні 

періоди, 

грн.



15
Капітальний ремонт доріжок в парку по вул. 

Валовій у м.Золочеві
277800 300000 277800 0 0 277800 0 277800 0 0 0

16
Капітальний ремонт тротуару на вул.Січових 

Стрільців, 21
30200 0 30200 0 0 30200 0 30200 0 0 0

17
Капітальний ремонт тротуару на вул.Героїв 

УПА
32000 0 32000 0 0 32000 0 32000 0 0 0

18

Капітальний ремонт площадки на вул. 

Львівській (поряд із зупинкою громадського 

транспорту) 

78700 0 78700 0 0 78700 0 78700 0 0 0

19
Капітальний ремонт пішохідної зони на 

вул.Бенівській 
152400 70000 52700 0 0 52700 0 52700 0 0 0

20

Відновлення пішохідної алеї уздовж 

житлового кварталу по вул. Львівській у 

м.Золочеві Львівської області (капітальний 

ремонт)

766800 716800 29000 0 0 29000 0 29000 0 0 0

21

Влаштування пішохідної доріжки в 

густозаселеному житловому кварталі  на 

вулиці Марка Черемшини в м. Золочеві 

Львівської області (капітальний ремонт)

101673 0 101701 0 101701 0 0 21150 50700 0 29851

22

Капітальний ремонт пішохідної доріжки на 

перетині вул. Львівської та вул. Польній у 

м.Золочеві

48000 0 48000 0 0 0 48000 48000 0 0 0

23

Влаштування пішохідної доріжки для переходу 

з алеї до пішохідного переходу на вул. 

Львівській (нове будівництво) у м.Золочеві 

Львівської області

34800 0 34800 0 0 0 34800 34800 0 0 0

24

Створення безпечної зони для пішоходів 

шляхом будівництва пішохідної доріжки по 

вул.Труша І. у м.Золочеві Львівської області

25400 0 25400 0 0 0 25400 25400 0 0 0

25

Капітальний ремонт пішохідної доріжки на 

перетині вул. С.Стрільців та вул. Об’їзної 

(світлофор) м.Золочів Львівської області

49950 0 49950 0 0 0 49950 49950 0 0 0

26

Влаштування бордюрів на вул. Закарпатській 

у м.Золочеві (капітальний ремонт) у 

м.Золочеві Львівської області

48300 0 48300 0 0 0 48300 48300 0 0 0

27

Влаштування бордюрів на вул. Бродівській і 

Заріччя у м.Золочеві (капітальний ремонт) у 

м.Золочеві Львівської області

42000 0 42000 0 0 0 42000 42000 0 0 0

3481623 1086800 2644151 0 1416301 979400 248450 2563600 50700 0 29851

Секретар міської ради                                                                                                                                                           О.Сидорович

ВСЬОГО


	рішення-зміни (1)
	додаток 1 доходи
	додаток 2 джерела
	додаток 3 видатки
	додаток 4 зміни
	додаток 5 бюджет розвитку зміни
	додаток 6 програми
	Титульний-список-житловий і нежитловий фонд 2020
	Титульний-список-інших обєктів 2020
	Титульний-список-капітальний-ремонт-доріг-2020
	Титульний-список-капітальний-ремонт-тротуарів-2020

